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Coefficients correcteurs
applicables hors Communauté
Article 13 de I'annexe X du Satut

La rémunération des fonctionnaires affectés dans un pays hors Communauté peut
étre payée, en tout ou en partie, en monnaie du pays d'affectation. Dans ce cas,
un coefficient correcteur est appliqué a la partie payée en monnaie locde.

Les tableaux en annexe indiquent les coefficients correcteurs fixés par le Consall
pour juillet 1991 et les adaptations intermédiaires décidées par la Commission
pour lesmoisd'ao(t 1991 adécembre 1991.

Annexes : 6

Weightings
applicable in non-member countries
Article 13 of Annex X of the Staff Regulations

The remuneration of officials serving in a non-member country may be paid, in
tota or in part, in the currency of the country of employment, in which event a
weighting is gpplied to the portion paid in locd currency.

The annexed tables show the weightings fixed by the Council for July 1991 and
intermediary adj ustmentsdeci dedby theCommissionforthemonthsof
agust 1991 to December 1991

Annexes. 6
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LIEUX D'AFFECTATION

Liste des coefficients correcteurs
avec effet au ler juillet 1991

ALGERIE

ANGOLA

ANTIGUA ET BARBUDA
ANTILLES NEERLANDAISES
ARABIE SAOUDITE -
ARGENTINE
AUSTRALIE
AUTRICHE

BAHAMAS
BANGLADESH
BARBADE

BELIZE

BENIN

BOTSWANA

BRESIL

BULGARIE

BURKINA FASO
BURUND!

CAMEROUN

CANADA

CHILI

CHINE

CHYPRE

COMORES

CONGO

COREE DU SUD
COSTA RICA

COTE D*IVOIRE
DJIBOUTI

EGYPTE

ETATS UNIS D'AMERIQUE (NEW YORK)
ETATS UNIS D'AMERIQUE (WASHINGTON)
ETHIOPIE

FIDJ1

GABON

GAMBIE

GHANA

GRENADE

GUINEE

GUINEE BISSAU
GUINEE EQUATORIALE
GUYANE

HAITI

HONG KONG

HONGRIE

INDE

INDONESIE

ISRAEL

JAMAIQUE

JAPON

JORDANIE

KENYA

LESOTHO

LIBAN

LIBERIA
MADAGASCAR

MALAWI

MALI

MALTE

MAROC

MAURICE (ILE)
MAURITANIE
MEXIQUE
MOZAMBQUE
NAMIBLE

RIGER

NIGERIA

MORVEGE

NQUVELLE CALEDONIE
OUGANDA

69.1900000
141.6000000
101.5900000

94 . 7500000

66.9600000

93.1800000
102.0000000
125.1000000
112.6300000

82.1000000

90.5000000

82.7400000

89.5700000

69.2100000
101.6300000

18.1600000
116.4000000

63.0400000
139. 1200000

91.3900000

75.5100000

65.4900000

85.3100000
122.2000000
139.2100000

98.8800000

$1.3400000
128.0300000
127.5500000

43.5400000
116.1800000
1048300000
100.7400000

67.6300000
168.4000000

64 .4800000

41.3100000

99.1100000
103.0100000

45.3100000
106.3400000

4.8100000
118.6500000

92.0900000

46.0000000

28.0800000

71.8300000
105.0900000

56.2000000
173.7600000

98.9400000

65.8000000

97.4900000

26.3700000
135.5200000

56.5300000

62.3300000
114.5300000

66.1200000

78.4700000

80.0800000
102.8700000

66.1600000

9.0000000

72.9500000
115.5700000

55.4800000
140.8700000
132.0400000

45.9200000
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LIEUX D'AFFECTATION Liste des coefficients correcteurs
avec effet au ler juillet 1991
PAKISTAN 39.5300000
PAPQUASIE NOUVELLE GUINEE 94.0000000
PEROU 81.3200000
PHILIPPINES 40.2300000
POLOGNE 44.,9300000
REPUBLIQUE CENTRAFRICAINE 172.3900000
REPUBLIQUE DOMINICAINE 62.3600000
REPUBLIQUE DU CAP VERT 92.1700000
RUSSIE 148.3200000
RWANDA 94.3500000
SALOMON (ILES) 85.7700000
SAMOA OCCIDENTALES 73.3400000
ASAO TOME ET PRINCIPE 0.0000000
SENEGAL 137.1100000
SEYCHELLES 104.4400000
SIERRA LEONE 86.5900000
SOMALIE 36.4000600
SOUDAN 249.1600000
SUEDE 136.7400000
SUISSE 135.2700000
SURINAM 187.3700000
SWAZILAND 56.4900000
SYRIE 170.9100000
TANZANIE 51.1900000
TCHAD 148.2200000
TCHECOSLOVAQUIE 38.6400000
THAILANDE 70.2000000
TOGO 100.4000000
TONGA . 84.9200000
TRINITE ET TOBAGO 77.7800000
TUNISIE 60. 1900000
TURQUIE 66.6000000
URUGUAY 86.4900000
VANUATU 89.1300000
VENEZUELA 43.2700000
YOUGOSLAVIE 66.8100000
ZAIRE 97.4900000
ZAMBIE 66.4100000
ZIMBABWE 70.1400000
* “\)(gwx\Q\\J§\:Jﬂ\*\3\\
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LIEUX D'AFFECTATION Liste des coefficients correcteurs
avec effet au ler aout 1991

ALGERIE 86.4200000
ANTILLES NEERLANDAISES 92.5700000
BAHAMAS 0.0000000
BELIZE 92.5700000
BOTSWANA 75.6100000
BRESIL 86.4200000
BULGARIE 20.3100000
BURUND1 87.1300000
CHINE 89.0400000
CHYPRE 94 .8400000
EGYPTE 42.1600000
GHANA ' 95.7900000
GUINEE 116.6100000
GUYANE 37.3500000
HONGRIE 55.5600000
INDE 46.8700000
INDONESIE 86.9900000
JAMATQUE 69.8400000
JORDANIE 78.3700000
LESOTHO 60.9300000
MADAGASCAR 66.9700000
MALAWI ' 66.5200000
MEXIQUE 64 .4400000
MOZAMBIQUE 78.2000000
OUGANDA 56.0800000
PEROU 92.6000000
POLOGNE 61.7700000
SOMALIE 447900000
SOUDAN 313.3300000
SYRIE 166.3100000
TANZANIE 58.7200000
THAILANDE ' 77.4900000
VENEZUELA 47.6100000

LIEUX D'AFFECTATION Liste des coefficients correcteurs

’ avec effet au ler septembre 1991
COREE DU SUD 106.0300000
ETHIOPIE 108.2000000
PEROU 99.1800000
RWANDA 99.8100000
SIERRA LEONE 75.5700000
SOMALIE 47.6300000
TURQUIE 66.1100000
URUGUAY 86.1000000
YOUGOSLAVIE 76.7000000
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LIEUX D'AFFECTATION

Liste des coefficients correcteurs

avec effet au ler octobre 1991

BRESIL 71.8400000
BULGARIE 33.0500000
HAITI 108.1000000
JAMATQUE 63.8200000
PEROU . 121.8000000
SIERRA LEONE 67.1500000
SOMALIE 52.5500000
SOUDAN 329.8500000
TURQUIE 58.2000000
YOUGOSLAVIE 78.2500000
ZAIRE 40.0500000
LIEUX D'AFFECTATION Liste des coefficients correcteurs
avec effet au ler novembre 1991
COSTA RICA 49.0500000
GABON 178.6200000
INDE 38.0600000
MADAGASCAR 66.5400000
PEROU 127.9500000
POLOGNE 64.7500000
RWANDA 103.2500000
SAMOA OCCIDENTALES 67.9000000
SEYCHELLES 118.4900000
SIERRA LEONE 64.9700000
SOMALIE 56.8500000
SOUDAN 337.8200000
TANZANIE 58.4500000
URUGUAY 86.2400000
VENEZUELA 44 .1600000
YOUGOSLAVIE 90.0000000
ZAIRE 39.9100000
LIEUX D'AFFECTATION Liste des coefficients correcteurs
avec effet au ler décembre 1991
ALGERIE 68.5900000
BRESIL 47.9000000
BULGARIE 31.7200000
ETHIOPIE 97.7800000
GAMBIE 63.7900000
GUINEE 103.4500000
GUINEE BISSAU 35.1100000
JAMATQUE 42.4300000
OUGANDA 43.2800000
SIERRA LEONE 62.3500000
TURQUIE 58.2400000
URUGUAY 88.7300000
YOUGOSLAVIE 97.4700000
ZAIRE 38.7500000
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